2

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ
(Kèm theo Quyết định số 596/QĐ-UBND ngày 17/04/2023

của UBND tỉnh Bình Phước)

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ Bình Phước

1. Tên tổ chức, cá nhân đăng ký hỗ trợ kinh phí :...............................................

2. Họ và tên người đại diện của tổ chức, cá nhân đăng ký:.......................................

     Điện thoại......................................Fax..............................................................

3.  Địa chỉ trụ sở chính:.........................................................................................

     Điện thoại.............................; Fax.....................................................................

4.  Tài khoản: .......................................Ngân hàng: ...............................................

5.  Số giấy đăng ký hoạt động sản xuất, kinh doanh; đăng ký hoạt động KHCN và tên cơ quan cấp:.................................................................................................

6. Tên nội dung đăng ký hỗ trợ: (*)

    Hỗ trợ thực hiện các dự án, chương trình đầu tư ứng dụng, chuyển giao, đổi mới, cải tiến công nghệ, trang thiết bị hiện đại, ứng dụng chuyển đổi số trong lĩnh vực công nghệ thông tin
    Hỗ trợ tham gia chợ công nghệ - thiết bị trong và ngoài nước ;

    Hỗ trợ tham gia sự kiện kết nối cung cầu công nghệ - thiết bị, sàn giao dịch công nghệ và thiết bị.

7. Tình hình thực hiện (đã thực hiện):..........................................

8. Thời gian thực hiện: Từ tháng ......./..... đến  tháng............/........................

9.  Tổng số kinh phí đăng ký hỗ trợ:......................triệu đồng.

10. Thời gian được nhận kinh phí hỗ trợ: Tháng ..../......(sau khi kết thúc, nghiệm thu)

11 Phần cam đoan: Chúng tôi xin đảm bảo thực hiện nghiêm túc mọi quy định hiện hành, sử dụng đúng mục đích khoản kinh phí đ​ược UBND tỉnh hỗ trợ.

* Thực hiện nội dung nào đánh dấu x vào nội dung đó

                                                                            ...............,ngày..........tháng........năm............

	THỦ TR​​ƯỞNG TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

(Ký tên, đóng dấu)

	TÊN TỔ CHỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Bình Phước, ngày         tháng         năm

PAGE